



Nº	Código	Descripción	Cantidad
1	10BM2P130	SOP SUP BISAGRA BM 1500	1
2	10ME1M100	PUERTA IZQDA ME-1000	2
3	10ME1M101	PUERTA DCHA ME-1000	1
4	10ME5M120	C/MANDOS ME-1003	1
5	10ME5M121	REJILLA TRAS ME-1003	1
6	10ME5M72	SEPARADOR BANDEJAS	4
7	301D06	COMPRESOR 3/8 134A	1
8	302X07	CONDENSADOR 8X4 CON BAFLE	1
9	303P31	EVAP.T.F. MOD. ME-1003	1
10	304X02	MOTOVENT. 5W.(H-75 D-200)	1
11	304X06	PALA 200 mm	1
12	304X09	PIE MEDIANO (72 mm)	1
13	304X26	MOTOV. PAPST 4650 N CABLE LZ. 120	2
14	305X02	FILTRO 30 GR. 1/4X1/4 R-134a	1
15	308X04	SONDA MICROPROC. NTC	2
16	308X11	MICROPROC. 2 RELE	1
17	406X32	PLACA RESIT. 200 w THERMOST.	1

Nº	Código	Descripción	Cantidad
18	501X10	BANDEJA 1/6	6
19	501X11	BANDEJA 1/3	9
20	501X21	BAND.EVAP.INOX. VIT. 298x190	1
21	502X12	PARRILLA GASTRONORM 1/1	3
22	503X22	GUIA 01 530 m/m (ME-1000)	9
23	503X23	GUIA 02 530 m/m (ME-1000)	9
24	506V10	UNION CRISTALES TRIPLE AC1013	2
25	506V13	UNION CRISTALES DOBLE NIQUEL AC1012	2
26	506V14	SOPORTE CRISTAL 9,5mm CROM. AC1278	6
27	506X03	BISAGRA PUERTA	3
28	506X26	REGULADOR M10 (BASE M12)	4
29	506X54	SOPORTE BISAGRAS IZQUIERDO	2
30	506X55	SOPORTE BISAGRA DERECHO	1
31	601X59	SOPORTE PARRILLA BAJO Ø8	12
32	602X21	GOMA DESAGÜE 25 x 31 mm	1
33	602X30	BURLETE ME1000-BMR 426x456	3
34	603X119	PROT.MICROP.NEGRO IGNÍFUGO	1

Nº	Código	Descripción	Cantidad
35	603X16	DESAGUE 3/4	2
36	603X40	SOPORTE BULBO	1
37	603X74	TUERCA 3/4 GAS	4
38	603X77	SOPORTE "U" DESMONTABLE	24
39	604K01	CR.TEMP. LAT. ENC. KEBAB ME 1000	2
40	604K04	CR.TEMP. SUP. ENC. KEBAB ME1003	1
41	604K05	CR.TEMP. FRONTAL ENC.KEBAB ME1003	1
42	605X14	TABLA POLIETIL. ME-1003	1
43	701X28	TORNILLO 4,8x16 DIN 7982 NIQUEL	6
44	701X61	TORN.M5x16 DIN 965 INOX.A-2	9
45	701X63	TORNILLO.M6x10 ULS (DIAM.13.6) A-2	3
46	701X65	TORNILLO M4X20 ULS DIN 7380	3
47	701X94	PERNO PUERTA AISI 303 ESPECIAL	3
48	703X12	ARANDELA M4 DIN 125 INOX	3
49	901X76	MARCA INFRICO ECOO.PLATA 110x23	1
50	ESTANDAR	BANCADA ESTANDAR	1

Dibujado:		Comprobado:		ggmgastro	
N. Documento	Fecha:	Rev.	Título:		
Motivo cambio				Escala:	
Material				Medidas	
				Espesor:	A2
Hoja 1 de 1					